

مجلس شورای ملی

اعتبارنامه آقایان نواب و عباسی نمایندگان یزد و سقر تصویب شد

آقای دکتر اعتبار طوق شدیدی بر علیه دولت، راجع به تخلفاتی که در امور مالی و انتخاب فرماندار بختباری شده است، ایراد نمودند

طرح اعتبارنامه نمایندگان آقایان فاضلی، هراتی، اعزاز نیکویی، ناماقلیچ، حبیب الله امین، صفامامی، دکتر ملکی، افشار، نمایندگان یزد و اصفهان واردیل و مراغه بعلت مخالفت موکول بجلست بعد شد

دیشب استیضاح بعمل نیامد

جلسه دیشب شور و هیجان مخصوصی داشت

ا برار احساسات نسبت بمسلمانان پاکستان

ساعت هوربع بعد از ظهر روز گذشته جلسه علنی مجلس ریاست آقای سردار فاخر حاکم تشکیل گردید. از هیئت دولت آقایان علوی و کلاویزی در جلسه حضور داشتند. صورت جلسه قبل قرائت گردید و پس از آنکه آقایان رضوی شیرازی و صوب شد. جواز صدور جواز

آقای قوای بر حسب اجازه ای که گرفته بودند، بعنوان ایراد مطالب بل از دستور پست تریون آمده و شرحی در اطراف آبی مزایه جو به از طرف اداره کل علم منتشر شده بیان نموده و نتیجه گرفته که سزاوار نیست هلم مردم را باین شرط غیر عادلانه معامله کنند، زیرا علاوه بر اینکه معامله جو بضرر رعایای باشد و سبب خوار شدن، که خوار بار ترقی کند و از مجلس قاضا کردند به از اینکه معاملات و رفتار اداره غله و نان بامردم جلوگیری نماید و اجازه دهند باین وسیله حق طبقه زارع و کشاورز از بین برود.

طرح مخصوص مطبوعات پس از پایان بیانات آقای قوای

آقای اردلان پست تریون رفته و در اطراف مطبوعات بیاناتی ایراد نموده و گفتند من طریقی تهیه کرده ام که اینک قدیم مقام ریاست خواهم نمود و سپس گفتند من میگویند با بودن قوانین کافی چه لزومی دارد. طریقی قدیم شود ولی من عقیده دارم که باید برای مطبوعات قانون جدیدی تهیه نمود (آقای دهقان - بگذارد مطبوعات آزاد باشند)

ناظم بعد بقانون مطبوعات سال ۱۳۱۰ و ۱۳۱۲ اشاره نموده و با توضیح در اطراف آن گفتند ما باید قانونی بوجود بیاوریم تا بمطبوعات آزادی بیشتری بدهیم. سپس خواستند طرح را قرائت کنند.

آقای دهقان اعتراض کرد و در اثر اعتراض ایشان بین آقایان اردلان و چند نفر از آقایان نایندگان کلمات تند و بدیل شد و مجلس متشنج گردید. آقای رئیس توضیح دادند که طرح را کتاب باید بپشتی مجلس بدهید تا منشی قرائت کند. چون اجازه ندادند آقای اردلان طرح را بخواند قرائت کنند، ایشان اعتراض نموده اظهار داشتند من یک نفر و یکم و حق دارم در اینجا حرف بزنم و کسی هم باید مانع بیانات من نباشد و بار دیگر در اطراف قانون مطبوعات گفتند:

من معتقد باینکه هیچکس نباید که هر کس که باور امانت شد و توهین کردند و ظرف ۲۴ ساعت بتواند بیرون و بان محکمه شکایت کند نظر دیگر این است که روزنامه ها باید دفاتر منظم داشته باشند که عواید و مخارج خود را در آن ثبت کنند (آقای آزاد - دفتر دارند) من بیشتر از شما روزنامه شما عیبانی هستم در هر حال عقیده من این است که باید روزنامه دختر حساب داشته باشد. طرح ایشان بکمیسیون فرستاده شد

مجلس پرستی اکراد

آقای عباسی نماینده سقز در این وقت پست تریون آمده گفتند: مردم کردستان و عملیات محمدا قاضی ها و افکار چنانکه اراک آنها متفر و بیزار بودند و روی همین نظر برای سرکوبی این خائنین با ارتش شاهنشاهی همکاری نموده و با آنها توانستند که بر آنها غلبه نمایند و عناصر سلطنت در اجرائی

بیماری طاعون وجود نداشته است

وزارت بهداشتی تلقیح برضد وبا را لازم نمیداند در جنوب شهر برضد آبله تلقیح همگانی آغاز شده است

اعلامیه وزارت بهداشتی

۱ - بطوریکه طی اعلامیه دیروز با اطلاع عموم رسانیده شد آقای دکتر بالانزار رئیس بنگاه باستور و آقای دکتر دفتیری رئیس بهداشتی استان که جهت تحقیقات لازمه بصوب کرمانشاه و مستند حرکت نموده بودند، به ستور وارد و طبق اطلاعیه که دیشب در ساعت ۲۱ بوسیله بی سیم فرستاده شد خوشبختانه در نواحی مزبور که قانون بیماری بود بیماری طاعون تاحال دیده نشده و بیماری مشهوره از میکروب پنومو لوك (عامل ذات الریه) می باشد. هیئت اعزای امروز بطرف کرمانشاه حرکت نمودند تا تحقیقات خود را در مناطق دیگر نیز ادامه داده و نتیجه را اطلاع دهند.

۲ - بقرار اطلاعیه که از بنگاه باستور میدهند عده زیادی از ساکنین تهران برای تلقیح واکسن ضد وبا به انستیتو باستور مراجعه می نمایند. علاوه بر اینکه از شیوع بیماری وبا در کشور ایران خوشبختانه خبری نیست در کشور های همجوار نیز که بیشتر بیم سرایت بیماری - رود بیماری وبا وجود ندارد. وزارت بهداشتی باستوالتی که در مقابل تامین بهداشت عمومی دارد و در صورتی که تلقیح عمومی را ضروری دانست بوسائل مقتضی مردمان کشور را بطریق عمومی دعوت مینماید و در حال حاضر تلقیح واکسن به دوره مصونیت آن فوتاه است بهیچوجه ضروری نیست و انتظار دارد اهالی محترم از مراجعه به بنگاه باستور خودداری نمایند.

۳ - با مراقبت هائی که وزارت بهداشتی همواره در پیشرفت امر آبله کوبی عمومی و مجانی معمول داشته متأسفانه ملاحظه میگرد که عده ای از ساکنین جنوب شهر بر اثر غفلت و سهل انگاری اطفال خود را برضد تلقیح آبله حاضر نمانند. اینک نظر به پیروزی بیماری و خیم و خطری بیماری آبله دچار میازند. اینک نظر به پیروزی بیماری و خیم و خطری بیماری وزارت بهداشتی بوسیله مامورین اقدام بطریق همگانی نموده و شایسته است بعضی مراجعه مایه کوپان سیاریا در این ازیست های ثابت اطفال خود را برضد آبله تلقیح و از مضطربان بیماری آبله نجات بخشند

در این دوروزه در قاهره و اسکندریه کسی از وبا فوت نکرده است - در قاهره دیروز فقط یک نفر مبتلا شده بود

وادیو خاور نزدیک - از قاهره خبر میرسد که در نتیجه تخفیف کلی در بیماری وبا در مصر در دو روز گذشته هیچ گونه تلفاتی در اسکندریه روی نداد و کسی هم مبتلا نشده در شهر قاهره نیز پیروز یار جدیدی مشاهده نشد. دیروز فقط یک نفر باین بیماری دچار شده بود. نسبت عده این بیماری فلا در استان قیو وجود دارد.

چریل دیروز در مجلس عوام انگلیس گفت:

در تاریخ انگلستان سابقه ندارد که حکومتی غالب اندازه اختیارات داشته باشد و در حال عدم موقیت آن

ایقدر واضح باشد

لندن - خبرگزاری فرانسه - آقای چریل لیبر حزب محافظه کار انگلیس که تازه از بیاری برخاست بود در مجلس عوام حضور یافت و در مذاکرات مربوط باصلاحات در اختیارات مجلس لردها شرکت جست - مثنایه، اظهار نمود:

ما به یک دیکتاتوری نزدیک هستیم یک دیکتاتور خالی از جنایت و در همین حال عاری از صلاحیت و قابلیت - آنچه دولت میخواهد بدست بیاورد یک مجلس واحد است تا ورا بدین امور اعتبار بامایل ملت دیکتاتوری کنند و بیعت باین اعتبار باشند.

تاحال در زمان صلح هیچگاه در انگلستان دیده نشده است که حکومتی باندازه دولت آقای اتلی اختیارات مطلقه در دست داشته باشد و نیز باید گفت که هیچگاه حکومتی در کشور مادیده شده که عدم موقیت آن تا این اندازه کامل و واضح باشد.

مجلس آقای چریل به نمایندکان اکثریت مجلس یعنی متتبعین حزب کارگر خطاب کرده و گفت: باعث و رشکستی کشور ما عدم قابلیت و کساردانی و وزاری شما است - نه تنها بیم آن می رود که باین وضع پیران و بدبختی با امپراطوری انگلستان روی آور شود بلکه در اثر فروش دولت قحطی و کمرنگی نیز دامنگیر ما خواهند شد.

برای مراجعه بآراء ملت هر قدر وزراء بیشتر ملل کنند بیعرویت آنها بعد از یکسال از کارهای کشور طولانی تر خواهد بود و آنها در نتیجه

۶ ماه قبل دولت شوروی یک بمب اتمی ۶ کیلوئی منفجر ساخته

بزرگترین دانشمندان امریکائی و انگلیسی که در بمب اتمی کارشناس هستند و در ساختن آن سهیم بوده اند، عقیده دارند:

اطلاعاتی که از طرف دولت شوروی درباره بمب اتمی افشار می یابد، جز تبلیغات سیاسی بمنظور جنگ اصحاب چیز دیگری نیست و این تبلیغات بضرر شوروی تمام خواهد شد

امریکا با دستگاه اسرار آمیز ((گب گر)) و نظائر آن، از آزمایشهای اتمی شوروی مطلع میگردد

بمب اتمی آینده امریکا، ۱۰۰ هزار برابر بمب اتمی هیروشیما قدرت خواهد داشت

پس از تظنی که مولوتو وزیر امور خارجه شوروی بنسبیت جشن انقلاب

اکتبر ایراد کرد و ضمن آن اشاره به بمب اتمی کرد، روزنامه های جهان در تفسیر این سخنرانی، تقریباً بدو دست مختلف تقسیم شدند.

روزنامه های دست چپ بطور کلی اظهار عقیده کردند که دولت شوروی موفق بساختن بمب اتمی نرديده است و در حالیکه روزنامه های دست راست و بخصوص روزنامه های امریکائی و انگلیسی در مقالات خود، در این عقیده پافشاری می نمودند که دولت شوروی تا چنان موقیتی در ساختمان بمب اتمی بدست نیآورده است.

هنوز تفسیر این قسمت از تظنی مولوتف در باره بمب اتمی پایان نیافته بود که شب گذشته، نا کپان خبر گزارها و رادیوهای مهم جهان خبر مهمی درباره آزمایش بسایر در شوروی افشار دادند.

رادیویوت شب گذشته اطلاع داد که خبر ناخبر تر از این یوانی - پری از مسکو اطلاع میدهند که مقامات شوروی در ماه ژوئن گذشته دریکی از قاطع دور دست خاک شوروی آزمایش های مفصلی راجع به بمب اتمی بعمل آورده اند.

بسی که در نتیجه این آزمایش منفجر شد، صدای انفجار بسیار قوی داشته است و لرزش زمین در نتیجه این انفجار در یک محیط دائره ای صورت گرفته است.

این محیط لرزان ۲۰ کیلومتر وسعت داشته است. وزن بمب مزبور نیز بالغ بر شش کیلو گرم بوده است.

کارشناسان معتقدند که آزمایش های بمب اتمی در شوروی، در یک محیط محرمانه بوجوب هتة همچنان ادامه دارد.

تواش این آزمایش قویاً برای ژنرال ایسم استالین فرستاده خواهد شد.

بطوریکه خبرگزاری فرانسه از لندن اطلاع میدهد، آقای پرفسور اولیان استاد دانشده بیرمکامپ که در دنیا بدانشندی معروف است و گفته می شود تکنیک بمب اتمی را نو کشف کرده و چندی قبل اعلامیه ای را که از طرف دانشندان جهان درباره لزوم افشار اسرار بمب اتمی تنظیم گردیده بود و عقیده وی بهترین

ویشنکی در انجمن روزنامه نگاران و خبرنگاران خارجی گفت:

خوبست محرکین جنگ امریکائی یکبار سر نوشت هیتلر را با دقت بخوانند و بدانند عقاید و تبلیغاتی که در آلمان بر علیه شوروی وجود داشت و سبب نابودی هیتلر و انهدام آلمان گردید، اکنون در امریکا رواج دارد

هیتلر تمام شد، هم اکنون در امریکا رواج یافته. ما چون طالب صلح و آرامش هستیم، ناچاریم در هر صورت بر علیه محرکین جنگ مبارزه کرده می کنیم صلح دمکراتیک و بایداری در جهان برقرار سازیم.

ویشنکی پس از آن گفت که امریکا در سازمان ملل متحد سدی دارد. بوسیله اکثریت مصنوعی اراده خود را بر سایر کشورها تحیل نماید، وی گفت که تصمیم کمیته سیاسی سازمان ملل متحد برای ایجاد یک مجمع صوبی کوچک مشورت سازمان ملل را حق میکند در حقیقت در دنیا دو کشور بزرگ وجود دارند که هدفشان از میان برداشتن شورای امنیت ملل متحد است.

بنظر دولت شوروی دلیل وجود ندارد و صلاح هم نیست که این دو کشور بزرگ سی کنند شورای امنیت از بین برود.

برادر علی حضرت پادشاه ایران در لندن میگویند:

روابط ایران و شوروی های غربی معکم است

رادیو بیروت (دیشب) برادر علی حضرت شاهنشاه ایران که فلا در لندن اقامت دارد بخبر نگار خبرگزاری عرب مقیم لندن راجع بروابط ایران با کشور های عربی اظهار داشته که این روابط فعلاً خیلی خوب و مستحکم است و در آینده هم این روابط همچنان مستحکم خواهد ماند.

یکداستان عجیب عتی و پرحادثه جانی است و وقایع آن در همین نزدیکی های تهران اتفاق افتاده و روز جمعه اطلاعات هتکی با اجازه ز قهرمانان آن، این داستان را چاپ میکند. روز جمعه اطلاعات

ننگی را بخوانید.

یکداستان عجیب عتی و پرحادثه جانی است و وقایع آن در همین نزدیکی های تهران اتفاق افتاده و روز جمعه اطلاعات هتکی با اجازه ز قهرمانان آن، این داستان را چاپ میکند. روز جمعه اطلاعات

ننگی را بخوانید.

یکداستان عجیب عتی و پرحادثه جانی است و وقایع آن در همین نزدیکی های تهران اتفاق افتاده و روز جمعه اطلاعات هتکی با اجازه ز قهرمانان آن، این داستان را چاپ میکند. روز جمعه اطلاعات

ننگی را بخوانید.

فرانسویها میخوانند امیر عبد الکریم ریفی را سلطان مراکش نمایند

اسرار فرار امیر عبد الکریم از بندر سوئز

مغرب العربی و نهضت های ازادیخواهانه محرمانه های که در افریقای شمالی فرانسه بوجود آمده است

فرانسه دومین کشور مستعمره جهان است، یعنی بعد از انگلستان بزرگترین دولت مستعمراتی جهان بشمار میرود و صاحب مستعمرات وسیع بزرگ و تروتندست، اما نظریه که انگلستان از مستعمرات خود استفاده نموده فرانسه نتوانسته است یکدیگر سیاست مستعمراتی فرانسه پیشرفت نکرده است علت اصلی این موضوع اختلافی است که از لحاظ اخلاق و تمدن میان اهالی مستعمرات انگلستان و مستعمرات فرانسه وجود دارد اهالی مستعمرات فرانسه از حیث هوش و استعداد و تمدن و همچنین از لحاظ جنگجویی و رشادت خیلی از اهالی مستعمرات انگلستان جلو هستند و از همین جهت مستعمرات مریور بر فرانسه با خدمت خیلی زیادی بدست آورده و برای نگاهداری آنها نیز مواج با مشکلات و دشواریهای بزرگی گردیده است. مستعمرات فرانسه اینکه که فرانسه قدرتش قدری کم شده است و از حیث اقتصادی و مالی ضعیف گردیده سعی میکند که از فرصت استفاده نموده و مستقل شوند.

اکنون هندوچین و آلام با استقلال داخلی نیز از کفانی کنند و میخواهند یکی خود را از تسلط فرانسه نجات دهند و در شمال افریقا و ماداگاسکار نیز بهین ترتیب نهضت های آزادی خواهانه ای بوجود آمده است. هندوچین که دارای مردمانی باهوش و زحمت کشی است میخواهد دولت کاملاً مستقل واحدی داشته باشد این کشور باستانی نظیر آنکه به هندوستان داده شده است از کفانی نماید و میخواهد مانند چین کاملاً آزاد و مستقل باشد و در این خصوص چین و هندوستان و سایر کشورهای خارجه نیز به آنها کمک میکنند و آنها را تحریک و تشویق میبایداری در مقابل فرانسه نمایند اما نهضت آزادی خواهانه ای که در کشورهای افریقای شمالی شروع شده است بر اثر توجیه های و داننداری است اعراب افریقای شمالی متکی با اتحادیه اعراب هستند و در هر یک از کشورهای افریقای شمالی حوب و اتحادیه ای وجود دارد که عموماً عضو حزب و اتحادیه بزرگ «مغرب العربی» هستند مانند حزب «دستور» تونس، حزب «پ. پ. ا. ا. الجزایر» مراکش و حزب استقلال و وحدت مراکش، حزب دموکرات و استقلال مراکش که تماماً عضو اتحادیه «مغرب العربی» هستند. ریاست مغرب العربی با (عزام باشا) دبیر کل اتحادیه اعراب است و دبیر تیب احزاب مریور کاملاً با اتحادیه اعراب بستگی دارند و دستورات این اتحادیه را اجرا میکنند برای اینکه خوب بمقصد و منظور این احزاب پی بریم در زمینه های سیاسی را که در صورت جلسه ۱۵ فوریه ۱۹۴۷ مغرب العربی در قاهره عقد شده از نظر خواسته های گوناگون، الف - کارهایی که باید انجام شود:

- ۱- الفای عهدنامه های تحت الحمایه که از طرف فرانسه بتونس و مراکش تحویل گردیده است.
- ۲- الفای تمام حقوق فرانسه در الجزایر و مانم شدن از اینکه الجزایر در اتحاد کشورهای فرانسه وارد شود (زیراً اخیراً الجزیره با شرایط خاصی وارد اتحادیه کشورهای فرانسه شده و دارای پارلمان خاصی گردیده است)
- ۳- خارج کردن نیروهای خارجی فرانسه و اسپانیا از شمال افریقا.
- ۴- استقلال شمال افریقا.
- ۵- راههای رسیدن باین هدف ها و چگونگی انجام اینکارها:
- ۱- اتحاد کامل احزاب ملی الجزایر مراکش و تونس.
- ۲- ایجاد کمیسیون مرکزی در قاهره برای تطبیق عملیات و شروع عمل در مورد ایران بین المللی.
- ۳- اطاعت احزاب فوق از مغرب العربی.
- ۴- دادن هر گونه دستوری برای عملیات با کمیسیون مرکزی قاهره است.
- ۵- ایجاد روابط فوق العاده

اسرار حالاته مشهد و قتل مرحوم مدرس

بقلم آقای سید محمدعلی شوشتری

کفتم آقای سرهنگ واقعا اگر مقصود این است با اینکه محال است مطالبی را که من فوموده اید یا و یا دیگری بگویم ولی ممکن است تدریجاً هر سه قسمت را عملی کنم. زیرا می ترسم آقای سرهنگ این کدورت و اقدام شما طوری نتیجه دهد که اگر در وسط کار بخواهید موضوع را اصلاح کنید و درز بگیری دیگر نتوانید و از عهده تان خارج شود - علاوه اظهاراتی که میفرمایید انتهای زندان قصر نیست - بلکه برپیده شدن دودمان است. گفت چه مامی دادوا دودمان هارا برچیده و خانواده هائی را از هستی ساقط کرده دیگری هم دودمان اورا بری چینه.

گفتم پس حالا تکلیف من چیست می ترسم در این بین من هم بی جهت زبردست و یا بروم.

گفت مطمئن باش تا نوائی هست بشاطعه ای وارد میشود و فلان نامی ندارد در اجماع بین و امام جمعه کتک بطوریکه اسی متوجه نشود اگر صلاح میدانی اقدام کنی و اگر هم صلاح نمیدانی بحالت طبیعی برگذار کن.

چون نمی خواستم مورد سوءظن واقع شوم، اظهار کردم اگر اجازه بدهید نرم نرم بآسی میفهمم که تاحال رویه ای عاقلانه نبوده و برای جبران مافات چه اقداماتی لازم است بکنم.

ضمناً از این پیشنهاد منظور خاصی داشتم و آن این بود بدون اینکه نوائی منتقل شود، با تحصیل اجازه از خودش بآسی بفرمایم چه قشقه خطرناکی برای ازین برداش کشیده شده.

پس از این اظهارات گفت: اینک فرستادم بیانی و ترا تنها خواستم، در تعجب مذاکرات قلم است. - پیاز مکرر میکنم اگر شما حرف های مرا گوش کنید و آنچه میکوم عمل کنید هم من نتیجه می رسم و هم خودت و دوستان - گفتم بفرمایید گفت: میدانی که هیچ کافدی نیست از خاک خراسان نوشته شود مگر آنکه اداره شهربانی یعنی من مطالب را نفهمیده باشم. بنظر من تو باید بعنوان پست شهری شرحی ببشکاه - جابونی بدون انشاء عرض کنی باین مضمون: چاکر دولتخواه از نظر علاقه بذات اقدس شاهانه و مملکت ناچار شده بدون آنکه خود را معنی کنم مطالب مهربا عرض و انتظار نتیجه و منفعت شخصی هم ندارم. سپس شروع کنی بنوشتن خیالات موهوم اسی و قشقه هائیکه او برای از بین بردن اساس سلطنت پهلوی کشیده و دست یارانی را که برای خود تهیه کرده است - این نامه را ساسور نخواهند کرد و در میشود.

پس از وصول نامه پیشکاه - جابونی متوجه اول آنکه اعلیحضرت جابونی متوجه میشوند که آنچه را دشمنان در حق تو گفته اند غرض ورزی بوده و تواضع صدیق ترین چاکران اعلیحضرت شاهی و بقیه دار و دولت آستانه و شاد بایالات هم - گفتم که در این باره - دیگر آنکه اداره شهربانی خراسان و اینجاب در انجام وظیفه علاوه از آنکه لوثاهی نمی کنم بقدری بدقت و سرعت بیک چنین موضوع مهمی را کشت و شاید بلکه بقیه دار و ریاست اداره کل شهربانی مملکتی هم بین و اگذاذ میشود.

نتیجه این گزارش شهربانی و وصول نامه و بهتراند نتیجه میداد: اول آنکه اعلیحضرت جابونی متوجه میشوند که آنچه را دشمنان در حق تو گفته اند غرض ورزی بوده و تواضع صدیق ترین چاکران اعلیحضرت شاهی و بقیه دار و دولت آستانه و شاد بایالات هم - گفتم که در این باره - دیگر آنکه اداره شهربانی خراسان و اینجاب در انجام وظیفه علاوه از آنکه لوثاهی نمی کنم بقدری بدقت و سرعت بیک چنین موضوع مهمی را کشت و شاید بلکه بقیه دار و ریاست اداره کل شهربانی مملکتی هم بین و اگذاذ میشود.

نتیجه این گزارش شهربانی و وصول نامه و بهتراند نتیجه میداد: اول آنکه اعلیحضرت جابونی متوجه میشوند که آنچه را دشمنان در حق تو گفته اند غرض ورزی بوده و تواضع صدیق ترین چاکران اعلیحضرت شاهی و بقیه دار و دولت آستانه و شاد بایالات هم - گفتم که در این باره - دیگر آنکه اداره شهربانی خراسان و اینجاب در انجام وظیفه علاوه از آنکه لوثاهی نمی کنم بقدری بدقت و سرعت بیک چنین موضوع مهمی را کشت و شاید بلکه بقیه دار و ریاست اداره کل شهربانی مملکتی هم بین و اگذاذ میشود.

درمان سوزاک دریکروز

معالجه کامل سیفلیس - شاکر خیابان شاهپور جنب سینما جهان - در شرجال بهیزاد ۱۹۸۴-آ ۱۰-۵

وارد کنندگان توجه فرمایند

اجناس زیر ساخت امریکا و انگلستان و اروپا سفارش با حمل فوری قبول میشود:

قماش نفی (همه رقم - جیت های لدار و الوان) پارچه پشمی تابستانی و زمستانی - نخ مرصیره دولا - کش زنانه آخرین مد - سنت بر تلند سفید - انواع و اقسام آهن آلات ساختمانی - تبلیه های آتش نشانی و کشاورزی - ظروف چینی - روشنی و حمام - محصولات کارخانه معروف چراغ فلورسنت (کینیک) CENING و لوستر های مدرن - کاغذ روزنامه و انواع کاغذهای رنگی و نازک برای بستن شیرینی و کک - انواع بچال های برنی کارخانه فدرال امریکا - مداد های معروف همه رقم.

برای سفارش اجناس فوق و سایر کالاهای وارداتی به:

تجارتخانه جمشید سیفلی

(کست سفارشات) خیابان برق تلفن ۹۷۵۳ - مراجعه فرمایند. همه گونه اطلاعات تجاری با نهایت میل داده میشود. ۹۴۰۲-آ ۳-۳

گرم و روشنترین بترین برای این بدن

چون صورت، با آسایش و نشاط جوانی

شاخص خواهد شد

مرکز فروش: تجارخانه

ی بیدار شاربنا

شرکت اسلایز

New Radiant Cream of Olives!

۱۰-۳ ۹۳۲۴-آ

اطباء محترم و دارو خانه ها توجه فرمایند

توسالوارسان بایر ساخت کارخانه اصلی آلمان سرم تانیک (ضد کزاز) - کاسیس - آمبول ویتامین ب - دواجات کارخانه شوی بامورس سوزن پلاطین - میاطرول (قویترین عصاره جگر آمبول خوراکی) نوزو فروتی وارد شد تجارخانه نیلا - ناصر خسرو تلفن ۸۴۲۶ ۹۵۲۹-آ ۲-۲

تقشه ابران رنگی بزرگ

مخصوص کتابخانه مرکزی ناصر خسرو که تاکنون پنجاه ریا ل آموزش داشته نظر با احتیاج مبرم دانش آموزان و توصیه دیدن های آنرا تا چاپ تقشه کوچک به ۳۰۰ ریا ل تنزل داده شده دانش آموزان مراجعه نمایند. ۹۵۵۴-آ ۲-۲

متد زبانهای فرانسه و انگلیسی

استاد دانشمند آقای منوچهر وارسته را میتوان از کتابخانه این سینا (میدان مخبر الدوله) و کتابخانه های تهران (خیابان لاله زار) - دانشگاه (خیابان شاهرضا) بشکاه مطبوعاتی معرفت (خیابان لاله زار) و در دفتر و کالت مؤلف (خیابان کاخ - کوچه پشن ۷۶) خریداری نمود یا این متدها در مدت پنج ماه زبانهای خارجه را فرامیگیرید ۹۴۰۴-آ ۳-۳

پرفیسور دکتر هاشم شلاک

سابقا استاد امراض زنانه و مامائی در دانشگاه برلن مطب خود را بخیا بان سوم اسفند کوچه جهان شاد - نزدیک چهارراه عزیزخان انتقال داده ۹۴۳۰-آ ۳-۳

انواع کارخانجات و ماشین الات

حاضر بحمل و برای سفارش بالیره

کارخانه های ریسندگی و بافندگی - ماشین های پارچه بافی - ماسوره پیچی - رگرزی و چاپ - مرصیره - حلاجی جوراب بافی - زیر پیراهن بافی - روغن کشی - براق کننده دزل ژنراتور - تلمبه های آبیاری و همه رقم موتور - طالین بشر دت و وار صابن با مسوولیت محدود

قبل ازظرها: سرای جواهری طبقه دوم شماره ۴۷-۴۶ بعد ازظرها: سرای لاله زار خیابان لاله زار جنب جامعه یاربه مراجعه نمایند ۹۳۸۰-آ ۳-۳

کافون فرهنگی تهران

برنامه سال

تحصیلی ۲۶ و ۲۷ باطلاع داوطلبان امتحانات نهائی خرداد رسانده و تا ۲۰ آبان برای کلاسهای ب تمام نویسی مینماید.

توضیح: دروس آموزشگاه زیر نظر ناوان و آقایان دبیران دبیرستانهای شادخت و نورخش و علییه و دارالفنون و دانشرا و غیره میباشد که معرفی آنان در آ کپیها صلاح نموده و هنگام مراجعه ممکنست استعلام نمایند میزان ماهیانه ذیلا نوشته شود با در نظر گرفتن نکات فوق پس از مراجعه با داشتن شرایط و مدارک لازم تیت نام خواهند شد.

رشته تحصیلی میزان ماهیانه رشته تحصیلی میزان ماهیانه دوره اول دبیرستان دختران ۱۴ ریا ل بنساله علمی دختران ۱۸۰ ریا ل دوره اول دبیرستان پسران ۱۲۰ ریا ل دوره دوم دبیرستان پسران ۱۸۰ ریا ل بنساله فنی دختران ۱۵۰ ریا ل ششم ادبی و طبیعی ۲۵۰۰ ریا ل ماشین نویسی و دفنداری میزان کتترات ۳۵۰۰ ریا ل ۹۰۰ ریا ل لاله زار کوچه بهار جنب سینما خورشید کافون فرهنگی تهران ۹۶۰۵-آ ۲-۲

همایشها را دعوت میکند

ها، مفازیه زیبای ها در چهارراه لاله زار، و روبروی متر و بل ها را دعوت میکند از اجناس خرازی که از اروپا و آمریکا وارد کرده دین کنید بپیراهن های مردانه ترانسوی ها و کش های مردانه و بچگانه ها، ارزان و قشنگ در اختیار شماست. ۹۶۶۷-آ ۲-۲

اسباب گشتی شهری و شمیرانات

(با کامیونهای نو و سریع السیر)

حل مصالح ساختمانی در شهر - حمل مواد خواربار - حمل کالا از کبرک و ایستگاه تهران - و گذاری کامیون ساعتی و روزانه در شهر و حومه، نشانی دفتر: خیابان سمدی - چهارراه بیمارستان بانوان (امیراعلم) اول خیابان هدایت تلفن شماره ۹۴۱۴ ۹۴۶۶-آ ۳-۳

بهترین پارچه های پشمی

پارچه های کار بدین سه آستره - کت - شلوار و بارو و سوبالوهای دوخته باقیمت های مناسب برای مشتریان محترم آماده شده است - اول لاله زار مفازیه مرتضی عزیزی - تلفن ۴۶۷۵ ۸۲۶۹۲ ۱۰-۱۰

